
tūkst. eurų

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai 6 755 532 1 405 981 20,8% 4 161 251  837 930 20,1% 2 594 281  568 051 21,9%

Gyventojų pajamų mokestis 5 088 773 1 112 171 21,9% 2 494 492  544 120 21,8% 2 594 281  568 051 21,9%

Pelno mokestis 1 666 759  293 810 17,6% 1 666 759  293 810 17,6%

Turto mokesčiai  169 038  82 980 49,1%  11 700  2 250 19,2%  157 338  80 730 51,3%

Žemės mokestis  38 471  2 214 5,8%  38 471  2 214 5,8%

Paveldimo turto mokestis  2 182  1 131 51,8%  2 182  1 131 51,8%

Nekilnojamo turto mokestis  128 385  79 634 62,0%  11 700  2 250 19,2%  116 685  77 384 66,3%

Prekių ir paslaugų mokesčiai 7 332 576 2 067 352 28,2% 7 317 686 2 055 919 28,1%  14 890  11 433 76,8%

Pridėtinės vertės mokestis* 5 452 037 1 590 843 29,2% 5 452 037 1 590 843 29,2%

Atskaitymai nuo pajamų pagal 

Lietuvos Respublikos miškų įstatymą
 31 900  12 130 38,0%  31 900  12 130 38,0%

Akcizai* 1 697 812  388 957 22,9% 1 697 812  388 957 22,9%

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis  57 500  16 179 28,1%  57 500  16 179 28,1%

Transporto priemonių mokesčiai  54 159  14 481 26,7%  54 159  14 481 26,7%

Mokesčiai už aplinkos teršimą  39 168  44 762 114,3%  24 278  33 329 137,3%  14 890  11 433 76,8%

Kiti mokesčiai

KITOS PAJAMOS

Turto pajamos  219 511  13 419 6,1%  183 045  7 564 4,1%  36 466  5 855 16,1%

Palūkanos už depozitus   102 -  1 -  18   102   17 16,8%

Palūkanos už paskolas   28   28

Dividendai, valstybės įmonių pelno 

įmokos
 158 856   179 0,1%  154 336   129 0,1%  4 520   50 1,1%

Mokestis už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise
 3 139   47 1,5%  3 139   47 1,5%

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 

ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius

 24 575  1 566 6,4%  24 575  1 566 6,4%

Mokestis už valstybinius gamtos 

išteklius
 31 092  10 926 35,1%  24 156  6 800 28,2%  6 936  4 126 59,5%

Angliavandenilių išteklių mokestis  1 747   673 38,5%  1 414   606 42,9%   333   67 20,2%

Pajamos už prekes ir paslaugas  341 935  124 849 36,5%  78 264  33 954 43,4%  263 671  90 895 34,5%

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes 

ir paslaugas
 119 860  18 206 15,2%  119 860  18 206 15,2%

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą
 19 453  6 443 33,1% #DIV/0!  19 453  6 443 33,1%

Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose
 20 936  20 936

Žyminis mokestis  58 794  3 093 5,3%  58 794  3 093 5,3%

Rinkliavos  134 396  59 056 43,9%  10 038  13 747 136,9%  124 358  45 309 36,4%

Kitos pajamos  9 432  17 114 181,4%  9 432  17 114 181,4%

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos  89 006  25 355 28,5%  83 425  22 592 27,1%  5 581  2 763 49,5%

Kitos neišvardytos pajamos*  26 209 - 21 348  20 282 - 27 202  5 927  5 854 98,8%

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos
 72 389  20 263 28,0%  38 666  9 968 25,8%  33 723  10 295 30,5%

Žemės realizavimo pajamos  49 316  12 459 25,3%  32 837  8 378 25,5%  16 479  4 081 24,8%

Kitas materialusis ir nematerialusis 

turtas
 22 533  7 767 34,5%  5 289  1 553 29,4%  17 244  6 214 36,0%

Kitos gautinos sumos*   540   37 6,9%   540   37 6,9%

 IŠ VISO ĮPLAUKŲ 15 006 196 3 718 848 24,8% 11 894 319 2 942 975 24,7% 3 111 877  775 873 24,9%

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

* tik per VMI atsiskaitomas sąskaitas gautos įplaukos

Pajamos

Nacionalinis biudžetas Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

2023 m.  

planas

2023 m. sausio-

kovo mėn. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2023 m.  

planas

2023 m. sausio-

kovo mėn. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2023 m.  

planas

2023 m. sausio-

kovo mėn. faktas


